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Dla mieszkańca
Polsko-Szwajcarski Program Rozwoju Miast

OGŁOSZENIE

BURMISTRZA MIASTA

O WYDŁUŻENIU TERMINU NABORU

kandydatów/kandydatek na członków Komitetu Społecznego ds. projektu „Zielony Duch Aktywności.
Hajnówka – Nowa Era Rozwoju” realizowanego w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast,
finansowanego z mechanizmu Drugiej Edycji Szwajcarskiej Pomocy Finansowej dla wybranych państw



członkowskich Unii Europejskiej oraz budżetu państwa.

W związku z przystąpieniem do realizacji projektu „Zielony Duch Aktywności. Hajnówka – Nowa Era
Rozwoju” oraz ogłoszonym otwartym naborem kandydatów/kandydatek na członków Komitetu
Społecznego, informuję o wydłużeniu terminu składania zgłoszeń.

Nowy termin naboru upływa dnia 30.04.2026 r. o godz. 12:00

Ogłoszenie o naborze wraz z formularzem zgłoszeniowym dostępne są:

na stronie internetowej Urzędu Miasta Hajnówka (hajnowka.pl) w zakładce Polsko-Szwajcarski
Program Rozwoju Miast,

w siedzibie Urzędu Miasta przy ul. Aleksego Zina 1, sekretariat pok. 219.

Zgłoszenie zawierające imię i nazwisko kandydata, dane kontaktowe tj. numer telefonu i adres e-mail, wraz
z krótkim uzasadnieniem dla kandydatury należy złożyć na formularzu zgłoszeniowym w Urzędzie Miasta
Hajnówka w formie papierowej lub elektronicznej (decyduje data wpływu do Urzędu):

osobiście w sekretariacie Urzędu Miasta w Hajnówce, pok. 219,

drogą elektroniczną w formie skanu do pliku pdf podpisanego formularza poprzez e-mail na adres:
hajnowka@hajnowka.pl,

drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta Hajnówka, ul. Aleksego Zina 1, 17-200 Hajnówka,

poprzez skrytkę na eDoręczenia AE: PL-11028-88570-RJIBI-23.

Decyzja o wydłużeniu terminu wynika z konieczności naniesienia zmian w zarządzeniach dotyczących
Komitetu Społecznego oraz potrzeby zapewnienia jak najszerszego udziału mieszkańców oraz
przedstawicieli różnych środowisk lokalnych w procesie tworzenia Komitetu Społecznego, który będzie
pełnił istotną rolę w realizacji projektu.

Zarządzenia po zmianie: 

ZARZĄDZENIE NR 47/2026 Burmistrza Miasta Hajnówka z dnia 22 kwietnia 2026 r. w sprawie zmiany
Zarządzenia nr 33/2026 Burmistrza Miasta Hajnówka z dnia 30 marca 2026 r. w sprawie powołania
Komitetu Społecznego do projektu „Zielony Duch Aktywności. Hajnówka - Nowa Era Rozwoju” w ramach
Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast 

ZARZĄDZENIE NR 48/2026 Burmistrza Miasta Hajnówka z dnia 22 kwietnia 2026 r. w sprawie zmiany
Zarządzenia nr 34/2026 Burmistrza Miasta Hajnówka z dnia 30 marca 2026 r. w sprawie określenia
kryteriów oceny i wyboru Członków Komitetu Społecznego do projektu „Zielony Duch Aktywności.
Hajnówka - Nowa Era Rozwoju” w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast

Zachęcam wszystkich zainteresowanych do składania swoich kandydatur i aktywnego udziału w



działaniach na rzecz rozwoju miasta Hajnówka.

 

Burmistrz Miasta 

Ireneusz Roman Kiendyś

Załączniki
załącznik nr 1 do Zasad powołania KS -formularz-zgloszeniowy - podmiot gospodarczy.odt
załącznik nr 2 do Zasad powołania KS -formularz-zgloszeniowy - działalność społeczna.odt
załącznik nr 3 do Zasad powołania KS -formularz-zgloszeniowy - mieszkańcy.odt
załącznik nr 4 do Zasad powołania KS -Klauzula informacyjna dla Polsko-Szwajcarskiego Programu
Rozwoju Miast.odt
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